УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №44 хутора Новоукраинского муниципального образования Крымский район

П Р И К А З
от______  2019 г.                                                                     № ______ -од
х. Новоукраинский
По результатам проведения краевой диагностической работы по математике в 9-х классах МБОУ СОШ № 44
В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодёжной   политики   Краснодарского   края от  25 сентября 2018 года № 3493 «О проведении оценки качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций  Краснодарского края  в 2018-2019  учебном году», на основании приказа управления образования муниципального образования Крымский район № 771-од от 04 октября 2018 года «О проведении федеральных и региональных оценочных процедур в общеобразовательных организациях муниципального образования Крымский район в 2018-2019 учебном году», 26 апреля 2019 года была проведена краевая диагностическая работа по математике для учащихся 9-х классов в соответствии с графиком МОН и МП КК.
На основании результатов проверочной работы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителю математики 9а класса Косолаповой Е.Г.:
- провести качественный анализ КДР, отработать западающие темы на уроках и дополнительных занятиях;
- обратить внимание на темы: уметь выполнять действия с
геометрическими фигурами, координатами и векторами,
- составить план по исправлению типичных ошибок и ликвидации пробелов в знаниях учащихся.
2. Учителю математики 9б класса Шабониной Е.Г.:
- провести качественный анализ КДР, отработать западающие темы на уроках и дополнительных занятиях;
[bookmark: _GoBack]- обратить внимание на темы: описывать с помощью функций
различные реальные зависимости между величинами; интерпретировать графики реальных зависимостей, уметь строить и читать графики функций, уметь выполнять преобразования алгебраических выражений, описывать реальные ситуации на языке геометрии, исследовать построенные модели с использованием геометрических понятий и теорем, решать практические задачи, связанные с нахождением геометрических величин
- составить план по исправлению типичных ошибок и ликвидации пробелов в знаниях учащихся.

2. Классным руководителям 9а и 9ю классов Икрамиди Е.К. и Юрич Ю.В., довести результаты КДР до сведения родителей, ознакомить их с графиком дополнительных занятий по ликвидации пробелов обучающихся.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Петраш Е.В.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                         Л.А.Чалая

С приказом ознакомлены:

	Петраш Е.В.
	______
	«__»_____ 2019 г.

	Косолапова Е.Г.
	______
	«__»_____ 2019 г.

	Шабонина О.Ю.
	______
	«__»_____ 2019 г.

	Икрамиди Е.К.
	______
	«__»_____ 2019 г.

	Юрич Ю.В.
	______
	«__»_____ 2019 г.